
 KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

 
 
prodávající:  
 
S&T Plus s.r.o. 
se sídlem: Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4  
IČ 25701576, DIČ CZ25701576 
ZASTOUPEN: Ing. Ludvíkem Tótem, jednatelem  
 
a 
 
kupující: 
Nemocnice následné péče Moravská Třebová 
se sídlem Svitavská 25, 571 16 Moravská Třebová  
IČ 001 93 895, DIČ CZ00193895 
Zastoupen: 

ve věcech smluvních MUDr. Pavlem Havířem, ředitelem 
ve věcech technických MUDr. Ludmilou Spíchalovou  

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 588 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto 
 

kupní smlouvu na nákup mobilního ultrazvukového přístroje se softwarem a 
tabletem pro Nemocnici následné péče Moravská Třebová 

 
 

I. 
Prodávající je výhradním vlastníkem movitých věcí specifikovaných v příloze č. 

1 této smlouvy – technická specifikace (dále jen předmět koupě). 
 

II. 
Prodávající prodává předmět koupě kupujícímu a kupující jej od prodávajícího 

kupuje za podmínek dále v této smlouvě uvedených. 
 

III. 
Cena předmětu koupě byla stanovena na základě nabídky prodávajícího ze 

dne 2.12.2021 a činí 245 000 Kč bez DPH.  
Cenu předmětu koupě zaplatí kupující na základě vystavené faktury, kterou 

vystaví prodávající do 7 od dodání předmětu koupě.  
V případě, že je kupující v prodlení se splátkami, je prodávající oprávněn 

účtovat mu úroky z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
Převzetím a zaplacením výše uvedené částky přechází na kupujícího 

vlastnictví předmětu koupě.  
 

IV. 
Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady, které by bránily 

užívání předmětu koupě k obvyklému účelu. 



Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu koupě, prohlédl si jej, 
byl zaškolen v jeho obsluze a v tomto stavu jej kupuje. 

Případné závady předmětu koupě, které bude prodávající řešit formou 
reklamace. 

K odstranění závad přístroje a jeho příslušenství se prodávající zavazuje 
dostavit do sídla kupujícího do 24 hodin od nahlášení na telefonní číslo                     
či e-mail 

Na předmět koupě je poskytována záruka v délce dle záručního listu 
vystaveného výrobcem. V rámci záruky garantuje prodávající provádění servisu a 
BTK zdarma. 

V případě, že nebude možné předmět koupě opravit servisním zásahem u 
kupujícího, zavazuje se prodávající poskytnout kupujícímu po dobu servisu bezplatně 
přístroj náhradní se shodnými parametry.  
 
 

V. 
V případě, kdy kupující neplní své povinnosti déle jak dva měsíce, může 

prodávající smlouvu vypovědět a kupující se v tomto případě zavazuje do 15 uhradit 
všechny zbývající splátky. 

V případech, kdy dojde během doby platnosti této smlouvy k poškození 
předmětu prodeje a reklamace nebude uznaná, dohodnou se obě strany, jestli bude 
smlouva ukončena a kupující doplatí zbývající splátky nebo jestli bude dál pokračovat 
v placení splátek dle této smlouvy. 

V případě porušení kteréhokoli ustanovení z této smlouvy ze strany 
prodávajícího je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit. 

Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
vlastnoručním podpisem. 
 
 
V Praze dne 20.12.2021                                      V Moravské Třebové dne 21.12.2021 
 
 
 
 
…………………………………………  ………………………………………… 
             
Ing. Ludvík Tót, jednatel                                   MUDr. Pavel Havíř – ředitel  
 


